
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Num. 
82 
77 

134 
79 

164 
500 
51 
11 

220 
252 
10 

339 
961 
120 
155 
381 
242 
217 
337 
523 
463 
445 
158 
264 
347 
413 
678 
988 

Nome 
ORBATI ALESSANDRO 
ANGELOTTI GIUSEPPE 
PIERUCCI MICHELE 
TRAVERSO AUGUSTO 
GUERRA BRUNO 
D'ALESSANDRO ALESSIO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
GRAZIANI MARCO 
MEZZEDIMI ALDO 
MENOTTI FRANCO 
PARDINI PIETRO 
VOLPE MARIO 
PINI ANDREA 
CRISTOFANI FRANCO 
CORNACCHIA MICHELE 
GROTTO CARLO 
FISCHI STEFANO 
PRATESI FRANCESCO 
LION ALVISE 
FERRANDO SERGIO 
FORNACIARI MARCO 
MAUGERI MARCO 
SALVATICI ALBERTO 
VIGNATI FABIO 
LIVERANI ROBERTO 
DALLARI GIORDANO 
ABELLI STEFANO DANIELE 
CARLEVARIS FERRUCCIO 

Classe
C 

E5 

E1 

C 

C 

E5 

E1 

C 

C 

E1 

E5 

E5 

E1 

E5 

E1 

E5 

C 

C 

E1 

C 

C 

C 

E1 

E1 

C 

C 

E1 

E5 

Tempo Migliore 
2:13.255 
2:15.675 
2:18.429 
2:21.587 
2:22.016 
2:22.080 
2:22.517 
2:23.033 
2:23.320 
2:24.113 
2:24.677 
2:26.004 
2:29.153 
2:30.438 
2:32.594 
2:32.619 
2:34.519 
2:35.077 
2:36.966 
2:37.462 
2:37.553 
2:48.939 

Diff 

2.420 
5.174 
8.332 
8.761 
8.825 
9.262 
9.778 

10.065 
10.858 
11.422 
12.749 
15.898 
17.183 
19.339 
19.364 
21.264 
21.822 
23.711 
24.207 
24.298 
35.684 

Nel Giro 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
4 
2 
3 
5 
4 
2 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Marca 
VILLA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
YAMAHA 
KTM 
TRESOLDI 
VILLA 
MAICO 
SUZUKI 
SUZUKI 
TRESOLDI 
SUZUKI 
VILLA 
TM 
SUZUKI 
HRD 
KTM 
MAICO 
AIM 
HONDA 
MAICO 
MONTESA 
APRILIA 
TGM 
PUCH FRIGERIO 
MAICO 
SUZUKI 
TM 

Motoclub/Team 
A.M. ARETINA 
PERLA TIRRENO VERSILIA 
A. FAGIOLI 
CASSANESE 
SANDRIGO 
PERLA TIRRENO VERSILIA 
SPORT MOTO CLUB UISP CA
INTIMIANO N. NOSEDA 
POGGIBONSI 
MOTO CLUB GEMONA ASD 
PERLA TIRRENO VERSILIA 
PEDEMONTANO 
LP ACTION 
CASTELLARANO 
RAVENNA 
SCHIO 
SOMMA LOMBARDO 
PERLA TIRRENO VERSILIA 
RANALDI MX TEAM 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.
PERLA TIRRENO VERSILIA 
DON BOSCO ARENZANO 
ASSOCIAZIONE MOTOCICLI
ACQUI TERME 
VILLANOVA SUL LAMONE 
MONZA OSCAR CLEMENCIG
VALTIDONE 
VERCELLI 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/04/2019 18:12:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
C + E1 + E5 

Prove Libere II Turno 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 17:59:28 

Crossdromo V. Augusta Malpensa 1,740 km 

13/04/2019 17:42 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4  - 1^ Prova

MC M.V. GALLARATE


